

# Fromagerie



LES 100 G

1,55€

ORIGINE FRANCE

MIMOLETTE FRUITÉE REINE DU NORD SAVEURS EN OR  
Au lait pasteurisé, 26% MG.  
Soit 15,50€ le kg.



5,95€

FLAMICHE AU MAROILLES  
SAVEURS EN OR MAISON  
DEFROIDMONT  
400 g.  
Soit 14,88€ le kg.

ORIGINE FRANCE



1 sachet OFFERT pour l'achat de 200 G.



LES 100 G

1,95€

MONT DES CATS  
SAVEURS EN OR  
Au lait pasteurisé, 31% MG. Soit 19,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



4,50€

ECUME DE WIMEREUX  
Au lait cru, 30% MG. 200 g.  
Soit 22,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,49€

PAVÉ DU NORD SAVEURS EN OR  
Au lait pasteurisé, 27% MG.  
Soit 14,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



5,50€

VIEUX LILLE SAVEURS EN OR  
Au lait cru, 27% MG. 180 g.  
Soit 30,56€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Goûtez au savoir-faire DE NOS PROS

Un délice à partager : notre mini plateau de fromages, c'est la promesse d'un moment gourmand et convivial. Idéal pour un apéro dînatoire raffiné, un brunch plein de caractère ou un pique-nique chic à la française. Une sélection de trésors laitiers issus de nos belles régions, à savourer sans modération !

Manon  
Fromagère chez Supermarché Match



LE KG  
19,90€

MINI PLATEAU TRÉSOR DU NORD  
Composé de Citadelle, Passendale, Saveur des Flandres, Pavé du Nord, confit de fruit et beurre. Le plateau d'environ 360 g.

ELABORÉ EN FRANCE



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 09 AU DIMANCHE 14 SEPTEMBRE 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)